
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

Об упразднении отдела архитектуры, строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации муниципального района

«Сулейман-Стальский район»

В целях реализации решения Собрания депутатов муниципального 
района «Сулейман-Стальский район» от 30 сентября 2021 года № 55 «О 
структуре администрации муниципального района «Сулейман-Стальский 
район» п о с т а н о в л я ю :

1. Упразднить отдел архитектуры, строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сулейман- 
Стальский район».

2. Функции упраздняемого Отдела передать вновь созданным: 
муниципальному казенному учреждению «Жилищно-коммунальное хозяйство 
и благоустройство» и отделу архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

« P j  » / / _____  2021 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Н. Абдулмуталибов


